NATALIA NICOL MARIN MEDALLA
Dirección : Metropolitana de Santiago, Santiago
Contacto : Natalia.marinm@gmail.com
Referencia : 1 - : Email receptor: Natalia.marinm@gmail.com

Item Cant. P. unitario Total item
Prestación de estacionamientos. Fecha:04-11-2025 1 45.000 45.000

En total son: cuarenta y cinco mil.

Neto $ : 37.815
IVA $ : 7.185

Total $ : 45.000

Timbre Electrónico SII
Resolución 57 de 2014

Verifique documento: libredte.cl/boletas
T39F15796383